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SĐRKÜLER         Đstanbul, 05.05.2010 
Sayı: 2010/51         Ref: 4/51 
 
 
Konu:  
TÜRK ĐYE-AVUSTRALYA Ç ĐFTE VERGĐLENDĐRMEY Đ ÖNLEME ANLA ŞMASI  
28 NĐSAN 2010 TARĐHĐNDE ANKARA'DA ĐMZALANMI ŞTIR.          
 
Gelir Đdaresi Başkanlığı’nın www.gib.gov.tr internet sitesinde yer alan duyuruya göre 
“Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti Đle Avustralya Hükümeti Arasında Gelir Üzerinden Alınan 
Vergilerde Çifte Vergilendirmeyi Önleme ve Vergi Kaçakçılığına Engel Olma Anlaşması” 28 
Nisan 2010 tarihinde Cumhurbaşkanımız Sayın Abdullah GÜL ile Avustralya Genel Valisi 
Sayın Quentin BRYCE’ın huzurlarında Çankaya Köşkü’nde imzalandı.  
 
Türkiye adına Gelir Đdaresi Başkanı Sayın Mehmet KĐLCĐ ile Avustralya adına 
Avustralya’nın Ankara Büyükelçisi Sayın Peter DOYLE tarafından imzalanan bu Anlaşma ile 
her iki ülke yatırımcıları açısından Türkiye ve Avustralya’nın daha cazip hale getirilmesi 
amaçlanmaktadır.  
  
Anlaşma iki ülke Parlamentosu tarafından onaylandıktan sonra yürürlüğe girecektir.  
  
Anlaşma ile genel olarak vergilendirme hakkı, geliri elde eden kişinin yerleşik olduğu ülkeye 
verilmekte, gelirin elde edildiği ülkenin vergilendirme hakkı kar payı, faiz ve gayrimaddi hak 
bedellerinde belli oranlarla sınırlandırılmaktadır. Ayrıca bir ülke teşebbüsünün, diğer ülkede 6 
aydan kısa süren inşaat, yapım, montaj veya kurma projesi ile bunlarla ilgili gözetim 
faaliyetlerinin, faaliyetin icra edildiği ülkede vergilendirilmemesi öngörülmektedir.  
  
Diğer taraftan, Anlaşmada yer alan Bilgi Değişimi maddesi sayesinde iki ülkenin vergi kayıp 
ve kaçağı ile daha etkin bir mücadele yürütmeleri mümkün olacaktır.  
  
Söz konusu anlaşma, Türkiye ve Avustralya Parlamentoları tarafından onaylandıktan sonra 
yürürlüğe girecek olup, iki ülke açısından bu yasal süreç tamamlandığında, anlaşma metni 
Gelir Đdaresi Başkanlığı’nın internet sitesinde yayınlanacaktır. 
 
Türkiye’nin bugüne kadar sonuçlandırdığı Çifte Vergilendirmeyi Önleme Anlaşmalarının 
sayısı 79’a ulaşmış olup, bunlardan 74’ü yürürlüğe girmiş bulunmaktadır.  
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